
Achizitie materiale de curatenie

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-05-2017●

Data aparitiei: 30-05-2017●

 Domenii
-------------------

Produse de curatat (CPV: 39830000)●

Anunt de atribuire numarul 208884/29.05.2017

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
Adresa: STR. FULGERULUI, NR. 1, CONSTANTA , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900218 ,
Constanta , Romania , Email: um02192achizitii@anmb.ro , Tel.: +40 241626200-143 , Fax: +40
241643096

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Achizitie materiale de curatenie
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Achizitie materiale de curatenie, pe loturi, astfel: - LOTUL 1 - Materiale
curatenie cazarmare - LOTUL 2 - Materiale curatenie si igiena bucatarii, popote si grupuri sanitare -
LOTUL 3 - Materiale pentru spalatorie
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 39830000-9 - Produse de curatat (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 402807/05.04.2017 15:16

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 6
VALOARE ESTIMATA TOTALA 209,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
A 3257 / 18.05.2017 39,959.9 RON
Castigator CUI Adresa
RALVERTI STAR SRL RO 17607792 STRADA PROGRESULUI NR. 6, BL.G6, SC.C, AP.46, Constanta,
900003, Constanta
A 3258 / 18.05.2017 74,772.2 RON



Castigator CUI Adresa
DDA BIROTICA OFFICE S.R.L. 32414515 Str.Pogoanele, nr.147, etj.2, camera 1, sector 4, Bucuresti,
Bucuresti, 041117, Bucuresti
A 3259 / 18.05.2017 5,864 RON
Castigator CUI Adresa
DDA BIROTICA OFFICE S.R.L. 32414515 Str.Pogoanele, nr.147, etj.2, camera 1, sector 4, Bucuresti,
Bucuresti, 041117, Bucuresti
Total (fara TVA): 120,596.1 RON

(LicitatiaPublica.ro)


